
Утверждено приказом директора  

КОГОАУ «Гимназия г. Уржума» 

от 02.09.2024 № 117-о 

 

 

Расписание программ дополнительного образования, 

реализуемых в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

КОГОАУ «Гимназия г. Уржума» в 1 полугодии 2024-2025 учебного года 

 

№п/п Наименование 

программы 

Класс Педагогический работник, 

реализующий данную 

программу 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

ФИО Должность 

1.  Шахматы 1-11 Михеев С.М. Преподаватель-

организатор 

ОБЖ 

13.00-15.00 13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

2.  Технология 

«Рукодельница» 

1-4 Новоселова 

Н.Ю. 

Педагог 

дополнительного 

образования 

13.00-15.00 13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

 

3.  Технология 

«Оформитель» 

1-4 Шуклина 

Г.В. 

Педагог 

дополнительного 

образования 

13.00-15.00 13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

13.00-

15.00 

 

4.  Робототехника 5 Елеева О.В. Учитель 

информатики 

   13.40-

14.20 

 

5.  Наглядная 

геометрия 

6 Суконщикова 

В.И. 

Учитель 

математики 

   9.00-

9.40 

9.00-9.40 

6.  Программирование 

в Scratch 

6 Елеева О.В. Учитель 

информатики 

13.40-14.20     



7.  3D моделирование 

в программе 

Tinkercad 

7 Суворова 

Т.Г. 

Учитель 

технологии и 

ИЗО 

13.40-14.20     

8.  Программирование 

на языке Python 

8 Елеева О.В. Учитель 

информатики 

  14.30-

15.10 

  

9.  Школьный театр  

«Калейдоскоп» 

 

5а Орлова Е.А. 

 

Учитель 

биологии 

    14.30-

15.10 

10.  Школьный театр 

«Калейдоскоп» 

 

5б Буторина 

И.В. 

Учитель физики   14.00-

14.40 

  

11.  Школьный театр  

«Калейдоскоп» 

5в Суворова 

Т.Г. 

Учитель ИЗО и 

технологии 

     

12.  Театр «Новогодняя 

сказка» 

8а Елеева О.В. Учитель 

информатики 

   14.30-

15.10 

 

13.  Театр «Новогодняя 

сказка» 

 

8б Воробьева 

С.Н. 

Учитель 

английского 

языка 

 13.40-

14.20 

   

14.  Школьный театр 10 Гусева Е.И. Учитель истории 

и 

обществознания 

14.30-15.10     

15.  Школьный театр  11а Евсеева Ю.А. Учитель 

математики 

  15.10-

15.50 

  

16.  Школьный театр 11б Смоленцева 

Л.В. 

Учитель 

русского языка 

  15.10-

15.50 
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